
ZARZĄDZENIE NR 38
Nadleśniczego Nadleśnictwa Polanów 

z dnia 24 września 2024 r.
 w sprawie oferty na sprzedaż polowań i trofeów łowieckich 

pozyskanych w ośrodku hodowli zwierzyny Nadleśnictwa Polanów 
zn. spr. ZG.7326.19.2024

Działając na podstawie § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 

w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 

oraz Zarządzenia nr 63 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia  

18 lipca 2022 r. w sprawie wprowadzenia oferty minimalnej na sprzedaż polowań 

i trofeów w ośrodkach hodowli zwierzyny Lasów Państwowych oraz Zarządzenia nr 26 

Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinku z dnia 25 lipca 

2022 r. w sprawie wprowadzenia oferty minimalnej na sprzedaż polowań i trofeów 

łowieckich pozyskanych w ośrodkach hodowli zwierzyny Lasów Państwowych 

nadzorowanych przez Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 

w Szczecinku, zarządzam co następuje:

§ 1
1. Wprowadzam do stosowania ofertę na sprzedaż polowań i trofeów łowieckich 

pozyskanych na terenie obwodów łowieckich nr 60, 61, 321, 198 i 320 Ośrodka 

Hodowli Zwierzyny Nadleśnictwa Polanów.

2. Oferta z pełnym zakresem świadczeń stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.

3. Oferta z ograniczonym zakresem świadczeń stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.

4. Zawarte w ofercie ceny na poszczególne świadczenia oraz trofea są 

wartościami brutto.

§ 2
Oferowane w Ośrodku Hodowli Zwierzyny Nadleśnictwa Polanów świadczenia mogą 

mieć charakter świadczenia pełnego lub ograniczonego.

1. Pełne świadczenie obejmuje:



-2-

a) organizację polowania,

b) przygotowanie tuszy pozyskanej zwierzyny do transportu i jej transport do 

miejsca magazynowania,

c) przygotowanie trofeum do preparacji i jego preparację,

d) wydanie certyfikatu poświadczającego pozyskanie trofeum w OHZ Lasów 

Państwowych,

e) inne czynności związane z wykonywaniem polowania (usługa tłumacza, 

poszukiwanie postrzałka, utylizacja odpadów itp.)

2. Ograniczone świadczenie obejmuje wyłącznie wydanie dokumentów 

uprawniających do wykonywania polowania oraz udostępnienie łowiska w celu 

wykonywania polowania, bez angażowania sił i środków zarządcy OHZ 

Nadleśnictwa Polanów. Może być ono kierowane wyłącznie do myśliwych, 

członków Polskiego Związku Łowieckiego, znających łowisko i dających 

gwarancję prawidłowego wykonania polowania. W tym przypadku nie będą 

pobierane przez zarządcę opłaty za organizację polowania.

§ 3
W oparciu o § 4 pkt. 2 Zarządzenia nr 26 Dyrektora RDLP w Szczecinku z dnia 25 

lipca 2022 odstępuję od pobierania opłat od myśliwych, o których mowa w § 2 pkt. 2 

niniejszego zarządzenia, za polowanie na: jelenie byki (1 – 3 poroże), jelenie - łanie, 

cielęta; daniele - łanie, cielęta; sarny - kozy, koźlęta; dziki z wyłączeniem dzików, 

których wymiary szabel przekroczyły 16 cm oraz drapieżniki. Odstąpienie od 

pobierania opłat wprowadza się ze względu na potrzebę ograniczenie szkód 

powodowanych przez zwierzynę w uprawach rolnych.

§ 4
Traci moc Zarządzenie nr 37 z dnia 6 lipca 2022 r. w sprawie oferty na sprzedaż 

polowań i trofeów łowieckich pozyskanych w ośrodku hodowli zwierzyny Nadleśnictwa 

Polanów.

Traci moc Zarządzenie nr 38 z dnia 30 września 2014 r. w sprawie oferty na sprzedaż 

polowań i trofeów w OHZ Nadleśnictwa Polanów.

Traci moc zarządzenie nr 45 z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie rekompensat za 

odstrzał zwierzyny w OHZ Nadleśnictwa Polanów.



-3-

Traci moc Zarządzenie nr 36 z dnia 30 września 2013 w sprawie oferty na sprzedaż 

polowań i trofeów w OHZ Nadleśnictwa Polanów 2013/2014.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 września 2024 roku

Jacek Todys

Nadleśniczy

Podpisano elektronicznie

Do stosowania otrzymują :

1. Zastępca Nadleśniczego ds. pozyskania drewna i marketingu

2. Główny Księgowy

3. Leśniczowie ds. łowieckich

4. Specjalista ds. obrotu produktami leśnymi i łowiectwa

5. Starszy specjalista ds. informatyki i administracji


		2024-09-24T09:09:01+0000
	Jacek Todys




